

دکتر طهرانچی در دیدار نوروزی با رؤسای ۶ استان:

پشتوانه تحقق شعار سال با عنوان «جهش تولید»، پژوهش مستمر، فعال و پویاست / «بسترسازی جهش تولید» در رأس برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: واحدهای این دانشگاه باید بسترسازی جهش تولید و فعالیت هیأت‌های اندیشه‌ورز در تولید دانش مواجهه با کرونا را در رأس امور خود قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، جلسات دیدار نوروزی دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با دکتر محمدکاظم کاوه پیشقدم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، دکتر اسماعیل عبدالهی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، دکتر کرم جانی‌پور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد، دکتر عزیز جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی و واحد تبریز، دکتر محمود پوریوسف رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان غربی و واحد ارومیه، و دکتر اسحاق رسولی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل روز شنبه ۲۳ فروردین ماه به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد.

دکتر طهرانچی در این جلسات که سه ساعت به طول انجامید، با تبریک اعیاد شعبانیه و میلاد باسعادت منجی عالم بشریت حضرت اب‌الصالح المهدی (عج)، گفت: دیدارهای نوروزی با رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی استان‌ها در هفته جاری و به منظور بررسی عملکرد واحدهای دانشگاه در سال گذشته و در خصوص اقدامات آنها در دوران شیوع ویروس کرونا و همچنین برنامه آنها در سال جاری برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه شیوع ویروس کرونا وجوه مختلفی دارد و لازم است در این خصوص تدابیر لازم اتخاذ شود، اظهار داشت: خدا را شاکریم که مردم کشور ما در این امتحان الهی سرافراز بیرون آمدند و دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی نیز توانستند با ارائه خدمات، در کنار مردم کشور باشند. باید بتوانیم با اتحاد، از شرایط پیش آمده عبور کنیم.

کادر درمان و سلامت کشور در مواجهه با کرونا، مجاهدتی همراه با آرامش از خود نشان داد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر جامعه بشری در یک مقطع حساس قرار گرفته است، گفت: پس از یک دوره استیلای فرهنگ غرب به جهان و دستاوردهای آسایش‌بخش آن، همه دنیا به این واقعیت دست پیدا کرد که نتیجه این آسایش‌ها، آرامش نبوده و در این بین حلقه گمشده‌ای وجود دارد که باید آن را پیدا کرد. واقعیت رسیدن به آرامش، مصداق بارز آیه مبارکه الا بذکرالله تطمئن القلوب است، چرا که خالق انسان می‌داند که وجوه آرامش‌بخش برای

دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: کادر درمان و سلامت کشور توانست در اوج سختی، مجاهدتی همراه با آرامش از خود نشان دهد. برای روح تمام درگذشتگان بیماری کرونا از جمله شهدای سلامت کشور، مهندس حسین شیخ‌الاسلام معاون فقید امور بین‌الملل و دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد اسلامی، جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه و خانواده‌های آنها طلب آموزش و آرامش داریم و امیدواریم تمام بیماران کرونا در اسرع وقت سلامتی خود را به دست آورند.

وی در ادامه با بیان اینکه امروز نخستین روز اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی است، تصریح کرد: در این زمینه برای آموزش عالی بحث شیوه آموزش مجازی مطرح است. یکی از نکاتی که در این شرایط برای تمام دنیا پیش آمد، توجه به آموزش مجازی بود. آموزش مجازی، آموزشی است که باید در فضایی خاص و با حمایت‌های ویژه انجام شود. در این زمینه اساتید باید علاوه بر سواد و دانش تخصصی، سواد لازم درخصوص فضای مجازی داشته باشند، چرا که داشتن این سواد برای انتقال دانش به دانشجویان لازم و ضروری است.

لزوم ارتقای زیرساخت‌های آموزش مجازی در واحدها

عضو هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه وجود زیرساخت‌های لازم برای آموزش باکیفیت فضای مجازی از دیگر مسائل مهم است، گفت: واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور باید به این نکته توجه ویژه داشته باشند و زیرساخت‌های خود را ارتقا بخشند.

دکتر طهرانچی با تأکید بر لزوم ارتقای بستر فضای مجازی در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در تمام استان‌ها، گفت: باید بتوانیم در فضای مجازی مولد باشیم و این مولد بودن، به یک برنامه سیستمی و قوی نیاز دارد. در این زمینه واحدها باید تمام تلاش خود را به کار ببندند.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی باید از بستر فضای مجازی برای آموزش، به بهترین نحو استفاده کند تا به سمت دانشگاه مدرن و هوشمند حرکت کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر اینکه این دانشگاه بسترسازی جهش تولید را در رأس برنامه‌های خود دارد، گفت: چالشی که ویروس کرونا ایجاد کرد، نشان داد که اگر کشور تولیدپایه نباشد، بسیار آسیب‌پذیر خواهد بود. در این خصوص دانشگاه‌ها باید بتوانند بستر جهش تولید را فراهم کنند. در این زمینه نیز واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی باید برنامه‌های خود را تدوین کنند.

پژوهش در دانشگاه آزاد اسلامی با استفاده حداکثری از فضای مجازی ادامه دارد

وی با اشاره به نامگذاری سال جدید به نام سال جهش تولید از سوی مقام معظم رهبری، تأکید کرد: پشتوانه تحقق شعار سال با عنوان جهش تولید، پژوهش مستمر، فعال و پویاست. غالب این پژوهش‌ها در دانشگاه مربوط به پژوهش تحصیلات تکمیلی است. در این زمینه لازم است جریان پژوهش در دانشگاه آزاد اسلامی با استفاده حداکثری از فضای مجازی ادامه یابد، چرا که توقف در پژوهش به هیچ عنوان پذیرفته نیست. پژوهش در دانشگاه آزاد اسلامی باید به نحو مطلوب و با حفظ پروتکل‌های لازم انجام شود. اگر نسبت به انجام پژوهش، غفلت صورت گیرد، خسارت بزرگی پیش می‌آید.

عضو هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: واحدهای دانشگاه باید در این زمینه با تدوین برنامه عملیاتی، حرکت معناداری انجام دهند.

وی در ادامه، با تأکید بر لزوم فعالیت هیأت‌های اندیشه‌ورز استانی در مبحث تولید دانش مواجهه با پاندمی ویروس کرونا، گفت: واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر کشور باید در این زمینه تمام توان خود را به کار برده و نشست‌های تخصصی با یک پیوستگی لازم در فضای مجازی برگزار کنند. این دانشگاه دارای گروه‌های علمی بزرگی است که باید بر مبنای فضای مجازی به هم متصل شده و در این زمینه فعالیت کنند.

دکتر طهرانچی در پایان با تأکید بر لزوم توجه به حقوق و مزایای کارکنان و اعضای هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: در این زمینه غفلت‌هایی در گذشته صورت گرفته و اکنون سعی حداکثری ما این است که این قشر زحمتکش را مورد حمایت دهیم. مقرر شده اوایل اردیبهشت ماه با تشکیل جلسه هیأت امنای، تصمیم‌گیری لازم در خصوص افزایش حقوق کارکنان و اعضای هیأت علمی انجام شود.

انتهای پیام/